[image: ]

Российская Федерация
Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2024 года № 68
г. Нязепетровск
Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011г.  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании решения Собрания  депутатов Нязепетровского  муниципального округа Челябинской области от 18 ноября 2024 года № 65 «Об учреждении Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа Челябинской области и утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру и штанную численность Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа (приложение 1,2).
[bookmark: sub_1]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

[bookmark: _GoBack]Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                          С.А.Кравцов							       С.А. Кравцов

Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального округа                                                            А.Г. Бунаков

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального
[bookmark: _Hlk119588628]округа от 18 ноября 2024 года № 68

Структура
Контрольно-счетной палаты
Нязепетровского муниципального округа

Штатная численность Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа - 6 единиц.

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального
округа от 18 ноября 2024 года № 68

Штатная численность
 Контрольно-счетной палаты
Нязепетровского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	муниципальные должности

	1
	Председатель
	1

	2
	Аудитор
	1

	Итого:
	2

	должности муниципальной службы

	3
	Начальник отдела учета и отчетности, главный бухгалтер
	1

	4
	Главный инспектор
	1

	5
	Инспектор
	1

	итого
	3

	технические должности

6
	Ведущий специалист отдела учета и отчетности
	1

	Итого:
	1

	Всего:
	6

Председатель

Аудитор

Аппарат Контпрольно-счетной палаты

image1.jpeg
e
]

S